Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Руднянский сельский  эколого-биологический центр»

Приказ № 20-А

от 31.08.2023г.

«О зачислении на следующий учебный год»

В связи с началом нового учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для работы в 2023/2024 учебном году  в МБУ ДО «Руднянский сельский

Эколого-биологический  центр» в системе навигатор дополнительного

образования открыть запись на образовательные программы:

 «Мир цветов» - педагог Седнёва Е.Е.

«Юные друзья природы» - педагог Седнёва Е.Е.

« Юный овощевод» -  педагог Белоусова Г.М.

«Природа и фантазия» - педагог Белоусова Г.М.

«Экомир» - педагог Седнёва Е.Е.

«Цветочный дизайн» - педагог Седнёва Е.Е

«Азбука цветов» - педагог Белоусова Г.М.

2. Зачислить детей на 2023-2024 учебный год в следующие творческие

объединения Эколого-биологического центра:

Руководитель: Седнева Е.Е. – 28 час/нед.

Мир цветов -1 – 4 часа

Мир цветов -2 – 4 часа

Цветочный дизайн – 4 часа

Цветочный дизайн – 4 часа

Цветочный дизайн – 4 часа

Юные друзья природы – 4 часа

Экомир – 4 часа

Руководитель: Белоусова Г.М.– 24 час/нед.

Юный овощевод -2 – 4 часа

Юный овощевод -3 – 4 часа

Природа и фантазия -1 – 4 часа

Природа и фантазия -2 – 4 часа

Юные друзья природы – 4 часа

Азбука цветов – 4 часа

2. Педагогу дополнительного образования  Седневой Екатерине Евгеньевне, в

системе навигатор дополнительного образования, зачислить обучающихся на

2023/2024 учебный год.